
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ 2023 р. Київ №

Про підготовку та проведення 
VI Міжнародної науково-практичної конференції 
«Автомобільний транспорт та інфраструктура», 
присвячену 125-річчю НУБіП України

З метою інформування суспільства про результати, стан та перспективи 
проведення науково-інноваційної та навчально-виробничої діяльності 
університету, а також його популяризації

НАКАЗУЮ:

1. Провести 19-21 квітня 2023 року на базі кафедри транспортних 
технологій та засобів у АПК VI Міжнародну науково-практичну конференцію 
«Автомобільний транспорт та інфраструктура», присвячену 125-річчю НУБіП 
України.

2. Для підготовки та проведення конференції створити організаційний 
комітет у складі:

- Отченашко В.В., начальник науково-дослідної частини, - голова 
організаційного комітету;

- Братішко В.В., декан механіко-технологічного факультету, - заступник 
голови організаційного комітету;

- Henryk Sobczuk, директор Представництва Польської академії наук в 
Києві, - заступник голови організаційного комітету (за згодою);

- Киричок П.О., президент Академії інженерних наук України, - 
заступник голови організаційного комітету (за згодою);

- Загурський О.М., професор кафедри транспортних технологій та 
засобів у АПК, - секретар організаційного комітету.

Члени організаційного комітету:
- Войтюк В.Д., професор кафедри технічного сервісу та інженерного 

менеджменту імені М.П. Момотенка;
- Дьомін О.А., доцент кафедри транспортних технологій та засобів у

АПК;
- Калінін Є.І., завідувач кафедри тракторів, автомобілів та

біоенергоресурсів;
- Мацюк В.І., заступник декана з наукової роботи механіко- 

технологічного факультету, професор кафедри транспортних технологій та 
засобів у АПК;

Виконавець: Братішко В.В., декан механіко-технологічного факультету 
Тел.: 527-85-34
Файл: Wpentex.nubip.edu.ua\secretariat\docum_dep\2023\NAKAZ-2023\Nakazzag\HaKa32023-0131 .rtf



- Михайлович Я.М., професор кафедри технічного сервісу та 
інженерного менеджменту імені М. П. Момотенка;

- Роговський І.Л., завідувач кафедри технічного сервісу та інженерного 
менеджменту імені М.П. Момотенка.

- Савченко Л.А., завідувачка кафедри транспортних технологій та 
засобів у АПК.

3. Завідувачу кафедри транспортних технологій та засобів у АПК 
Савченко Л.А.:

- підготувати програму конференції та забезпечити роздатковим 
матеріалом учасників конференції;

- організувати роботу конференції;
- забезпечити передачу матеріалів конференції (на паперових та 

електронних носіях) у відділ комплектування та наукової обробки літератури 
наукової бібліотеки НУБіП України (кімн. 30/1; навчальний корпус № 4);

- забезпечити подання інформаційного листа та звіту про проведення 
конференції та її матеріалів до відділу НТІ;

- забезпечити участь представників не менше ніж 5 іноземних держав.
4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 

роботи та інноваційної діяльності. /

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО


